
     Rehberlik; bireye, kendini anlaması, prob-
lemlerini çözmesi, gerçekçi kararlar alması, 
kapasitelerini kendine uygun düzeyde geliş-
tirmesi, çevresine dengeli ve sağlıklı uyum 
sağlaması ve böylece kendini gerçekleştir-
mesi için uzman kişilerce verilen psikolojik 
yardımdır.  

Rehberliğin Dayandığı 
 Temel İlkeler  

 Her birey seçme özgürlüğüne sahiptir. 
Rehberlik, bireye seçme özgürlüğü ta-
nıyan çevrelerde var olabilir.  

 Rehberliğin görevi, bireyin bu özgür-
lüğünü kullanabilmesi için seçenekleri 
algılayabilmesine ve doğru tercihler 
yapmasına yardımcı olmaktır.  

 Rehberlik, gönüllülük esasına dayanır. 
Bireyin rehberlik hizmetlerinden fay-
dalanabilmesi için, yardım almaya gö-
nüllü olması gerekir. 

 Rehberlik yardımının esası, bireylerin 
kendi kişiliklerini daha iyi anlamaları-
nı, problemlerine çözüm yolları bul-
mada onların kendi kendilerine yeter 
bir duruma gelmelerini sağlamaktır. 

 Rehberlik hizmetleri gizlilik gerekti-
rir. Bireyin ya da bireylerin paylaştığı 
sorunlar,  yasal sınırlar çerçevesinde 
gizli kalmalıdır. 
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Rehberlik ve  
Psikolojik Danışma Hizmetleri  

Bölümüne başvurmak için gerekli  
belgeler: 

 Okul öğrencileri için üst yazı, 
 RAM psikolojik destek gönderme 

öncesi bilgi formu, 
 Okul dışı, okul öncesi ve aile başvu-

rularında ve ikametgah alanı içeri-
sinde olma durumunda aile dilekçesi 
başvuru için yeterlidir.  



 

 

 

Toplanan bilgiler ile yapılacak inceleme sonu-

cunda, başvurana verilecek rehberlik ve psikolo-

jik danışma hizmetlerine ilişkin değerlendirme 

yapılır ve karara varılır.  

Çalışma alanı kapsamında bulunan eğitim ku-

rumları dahilinde yönlendirmeye ilişkin rehber-

lik ve psikolojik danışma hizmetlerini, servisler 

ile ilgili kurum ve kuruluşların da görüşlerini 

alarak plânlar, yürütülmesi için gerekli eş güdü-

mü sağlar.  

Görev bölgesindeki rehberlik ve psikolojik da-

nışma hizmetleri servisleri elemanlarıyla gerekli 

durum ve ilgili konularda toplantılar düzenler, 

toplantı sonunda belirlenen hususlarla ilgili ge-

rekli önlemleri alır ve sonuçlarını izler. 

Öğrencilerin yönelebilecekleri üst öğrenim ku-

rumları, iş alanları ve mesleklere ilişkin bilgileri 

kapsayacak, onların çeşitli alanlardaki gelişimle-

rini destekleyecek yayınlar hazırlar ve eğitim-

öğretim kurumlarına ulaştırır. 

Merkezin çalışma alanında yer alan eğitim-

öğretim kurumlarının özellik, kademe ve türlerine 

göre ayrı ayrı olarak rehberlik hizmetleri çerçeve 

programını, önceki uygulama sonuçları ile ilgili eği-

tim-öğretim kurumlarının da görüşlerini alarak ha-

zırlar.  

Okullarda çalışan rehber öğretmenler ile üniver-

siteler ve ilgili kuruluşlarla iş birliği yaparak öğren-

cilerin zihinsel, psikolojik ve sosyal bakımlardan 

dengeli ve sağlıklı bir şekilde kapasitelerini geliştir-

meleri, yapıcı ve yaratıcı olmaları, özelliklerini tanı-

maları ve değerlendirmeleri ile bu yönde meslekî ve 

eğitsel rehberlikte bulunulması için grup rehberlik 

etkinliklerine yönelik programları hazırlar ve uygu-

lanmasında okullara gerekli yardımlarda bulunur.  

Eğitim kurumlarının rehberlik ve psikolojik da-

nışma servislerinden sevk edilen öğrenciler ile çeşitli 

kurum ve kuruluşlardan yönlendirilen veya bireysel 

olarak merkeze başvuran bireyleri kabul eder, dosya 

açar ve gerekli psikolojik yardım hizmetini verir.   

 

 

 

Eğitim-öğretim kurumlarındaki rehberlik ve psi-

kolojik danışma servislerini program dahilinde 

ziyaret eder, hizmetle ilgili konularda servis ele-

manları ve okul yönetimine rehberlikte bulunur, 

gereksinim ve sorunları belirleyerek çözümü için 

gerekli konuları bölüm başkanına bildirir. 

Psikolojik danışman bulunmayan eğitim-öğretim 

kurumlarındaki rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetleri yürütme komisyonunun toplantılarına 

gerektiğinde bölümden ilgili bir uzman katılır.  

Bölümün hizmetleri kapsamında yardım talebin-

de bulunanlara ilişkin çeşitli psikolojik, sosyal 

ve diğer ilgili bilgileri olabildiğince ilk ellerden 

sağlar, verilecek hizmetin niteliğine göre çeşitli 

psikolojik ölçme araçlarını bilimsel standartları-

na göre uygular.  

Psikolojik yardım hizmeti verilen bireylerin aile, 

okul, arkadaş gibi sosyal çevresiyle olan ilişkile-

rinin değerlendirilmesi de yapılır.  

Bölüme başvuran ve hizmet verilen öğrenci veya 

bireylere ilişkin gerekli bilgi ve kayıtları içeren 

bir danışan dosyası bilimsel standartlara uygun 

olarak tutulur.  

Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Bölümü  


